

Unidade compradora: SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE |
 Tipo de processo: Nacional Brasil | Moeda: Real (R\$)

Estilo: Ranking | Situação: Em adjudicação | Nº Edital: PE 018/2023 | Início da disputa: 16/06/2023 10:37

Data inicial de propostas: 06/06/2023 11:00:00 | Data final de propostas: 16/06/2023 10:00:00 |


Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA UNIDADE DO SESC CENTRO DO SESC-DR/AC. | Nr. Processo: PE 018/2023

Ata de registro de preços por item

Etapa de lances							
1 Mesa de som analógica de 24 canais. Descrição técnica: Mesa de som bivolt com software de gravação induso, 4 canais estéreos, 12 conectores combo XLR/TRS 6.3mm, 4 conectores XLR, 2 conectores TS L-mono/R 6.3mm, 2 conectores line RCA L/R, 4 saídas auxiliares TRS 6.3mm, 4 saídas group TRS 6.3mm, 1 saída monitor TRS L/R 6.3mm, 1 saída esteira XLR L/R, 1 saída estéreo TRS L/R, 1 jack de saída para footswitch 6.3mm. 1 saída de tone TRS 6.3mm, 1 USB-B in-out, Carçaça em metal, 9 buses, 24 efeitos.							
Requisição(ões)							
Quantidade		1,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 9.373,25		Valor de referência total		R\$ 9.373,25	
Lance vencedor		R\$ 9.373,25					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 13:51:38	1,00/UN	Yamaha/Não informado/Não informado	R\$ 9.373,25	R\$ 9.373,25	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	LEGALMART LTDA - ME	16/06/2023 11:08:44	1,00/UN	BEHRINGER X2442 USB/Não informado/Não informado	R\$ 9.819,99	R\$ 9.819,99	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	15/06/2023 15:07:52	1,00/UN	YAMAHA/Não informado/Não informado	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	S L DA SILVA JUNQUEIRA	15/06/2023 18:12:07	1,00/UN	BEHINGER/X2442 USB/Não informado/Não informado	R\$ 13.000,00	R\$ 13.000,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 10:40:18	1,00/UN	YAMAHA MGP-24X -/Não informado/Não informado	R\$ 20.300,00	R\$ 20.300,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	15/06/2023 17:50:41	1,00/UN	Yamaha/Não informado/Não informado	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação


4º	LEGALMART LTDA - ME	15/06/2023 15:48:50	1,00/UN	BEHRINGER X2442 USB/Não informado/Não informado	R\$ 13.000,00	R\$ 13.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	15/06/2023 15:07:52	1,00/UN	YAMAHA/Não informado/Não informado	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	S L DA SILVA JUNQUEIRA	15/06/2023 18:12:07	1,00/UN	BEHINGER/X2442 USB/Não informado/Não informado	R\$ 13.000,00	R\$ 13.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 09:51:41	1,00/UN	YAMAHA MGP-24X -/Não informado/Não informado	R\$ 20.500,00	R\$ 20.500,00	Válida

2 Caixas subwoofer ativos de 18 polegadas. Descrição técnica: bivolt, cor preta, potência 600w RMS e 40hms, 1 alto falante de 18 polegadas, alça embutida nas laterais, saída amplificada para caixa passiva 8 ohms (conexão speakon), ajuste do corte do crossover variável entre 95hz à 480hz, tecla de inversão de fase (PHI) 180° ou 360°, potenciômetro de ajuste de fase, conectores XLR macho/fêmea In/Out duplos (stéreo), chave seletora de filtro de saída (Hi pass 100hz) XLR out, Circuito clip Limites Inteligente (CLP), Sistema Auto Ramp de acionamento (ARP), Proteção contra curto (SCP), proteção térmica eletrônica (ETP), sistema de ventilação inteligente (ICS), turbo ventilado, chave lift grand.

Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 6.949,56		Valor de referência total		R\$ 13.899,12	
Lance vencedor		R\$ 4.920,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	16/06/2023 10:53:44	2,00/UN	ONEAL/Não informado/Não informado	R\$ 4.920,00	R\$ 9.840,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 10:53:03	2,00/UN	Oneal/Não informado/Não informado	R\$ 5.098,00	R\$ 10.196,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	3º P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 11:08:58	2,00/UN	ONEAL Opsb 3218x Pt 18 Pol/Não informado/Não informado	R\$ 5.715,00	R\$ 11.430,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	4º PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	16/06/2023 10:48:41	2,00/UN	ONEAL - OPSB3218X/Não informado/Não informado	R\$ 6.499,00	R\$ 12.998,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	5º LEGALMART LTDA - ME	15/06/2023 15:48:50	2,00/UN	ONEAL OPSB3218X/Não informado/Não informado	R\$ 12.750,00	R\$ 25.500,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	6º S L DA SILVA JUNQUEIRA	15/06/2023 18:12:07	2,00/UN	ONEAL/OPSB218X/Não informado/Não informado	R\$ 12.750,00	R\$ 25.500,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	15/06/2023 15:07:52	2,00/UN	ONEAL/Não informado/Não informado	R\$ 7.500,00	R\$ 15.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	15/06/2023 17:50:41	2,00/UN	Oneal/Não informado/Não informado	R\$ 7.000,00	R\$ 14.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 09:51:05	2,00/UN	ONEAL Opsb 3218x Pt 18 Pol/Não informado/Não informado	R\$ 7.950,00	R\$ 15.900,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:14:05	2,00/UN	ONEAL - OPSB3218X/Não informado/Não informado	R\$ 10.474,80	R\$ 20.949,60	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	LEGALMART LTDA - ME	15/06/2023 15:48:50	2,00/UN	ONEAL OPSB3218X/Não informado/Não informado	R\$ 12.750,00	R\$ 25.500,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	S L DA SILVA JUNQUEIRA	15/06/2023 18:12:07	2,00/UN	ONEAL/OPSB218X/Não informado/Não informado	R\$ 12.750,00	R\$ 25.500,00	Válida

3 Caixas ativas de 15 polegadas com 300w rms de potência. Descrição técnica: bivolt, 1 alto falante de 15 polegadas, 1 drive de titânio, entrada mic balanceada com conectores XLR E TRS ¼", entrada line com conectores XLR, RCA E P2, controle de volume master, saída MIX OUT através de conector XLR, saída speak on oara conexão de caixa passiva; comutação automática de voltagem, receptáculo de 35 mm para montagem em pedestal.


Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 3.272,91		Valor de referência total		R\$ 6.545,82	
Lance vencedor		R\$ 2.100,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	16/06/2023 10:53:02	2,00/UN	K-AUDIO/Não informado/Não informado	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	16/06/2023 10:51:15	2,00/UN	STANER-PS1501/Não informado/Não informado	R\$ 2.499,00	R\$ 4.998,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 10:50:46	2,00/UN	STANER Upper 515a 300w Af15 /Não informado/Não informado	R\$ 2.695,00	R\$ 5.390,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	LEGALMART LTDA - ME	16/06/2023 10:42:28	2,00/UN	STANER UPPER 515A/Não informado/Não informado	R\$ 3.471,00	R\$ 6.942,00	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 10:51:37	2,00/UN	Staner/Não informado/Não informado	R\$ 3.999,00	R\$ 7.998,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	S L DA SILVA JUNQUEIRA	15/06/2023 18:12:07	2,00/UN	STANER/UPER515A/Não informado/Não informado	R\$ 4.650,00	R\$ 9.300,00	Lance válido

Propostas recebidas


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	15/06/2023 15:07:52	2,00/UN	K-AUDIO/Não informado/Não informado	R\$ 10.000,00	R\$ 20.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:14:05	2,00/UN	STANER-PS1501/Não informado/Não informado	R\$ 3.474,87	R\$ 6.949,74	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 09:50:26	2,00/UN	STANER Upper 515a 300w Af15 /Não informado/Não informado	R\$ 4.100,00	R\$ 8.200,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	LEGALMART LTDA - ME	15/06/2023 15:48:50	2,00/UN	STANER UPPER 515A/Não informado/Não informado	R\$ 4.650,00	R\$ 9.300,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	15/06/2023 17:50:41	2,00/UN	Staner/Não informado/Não informado	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	S L DA SILVA JUNQUEIRA	15/06/2023 18:12:07	2,00/UN	STANER/UPER515A/Não informado/Não informado	R\$ 4.650,00	R\$ 9.300,00	Válida

4 Haste de sustentação (prolongador) para caixa ativa e sub grave. Descrição técnica: haste tubular na cor preta feita em ferro com diâmetro de 3,49cm, pintura eletrostática microtexturizada, 60cm de comprimento.

Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 295,00		Valor de referência total		R\$ 590,00	
Lance vencedor		R\$ 149,78					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	S L DA SILVA JUNQUEIRA	16/06/2023 11:09:39	2,00/UN	CHIC SHOW PROLONGADOR/Não informado/Não informado	R\$ 149,78	R\$ 299,56	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	LEGALMART LTDA - ME	16/06/2023 11:08:59	2,00/UN	CHICSHOW PROLONGADOR/Não informado/Não informado	R\$ 149,79	R\$ 299,58	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação


3º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:14:05	2,00/UN	GOLD/Não informado/Não informado	R\$ 270,04	R\$ 540,08	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	15/06/2023 17:50:41	2,00/UN	ASK/Não informado/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	S L DA SILVA JUNQUEIRA	15/06/2023 18:12:07	2,00/UN	CHIC SHOW PROLONGADOR/Não informado/Não informado	R\$ 150,00	R\$ 300,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	LEGALMART LTDA - ME	15/06/2023 15:48:50	2,00/UN	CHICSHOW PROLONGADOR/Não informado/Não informado	R\$ 150,00	R\$ 300,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:14:05	2,00/UN	GOLD/Não informado/Não informado	R\$ 270,04	R\$ 540,08	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	15/06/2023 17:50:41	2,00/UN	ASK/Não informado/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00	Válida

5 Monitores de palco ativos de 15 polegadas 2 vias 150w. Descrição técnica: bivolt, 2 vias com um autofalante de 15 polegadas e driver de 1 polegada de titânio, clip limiter protection (CLP), proteção contra curto (SCP), saída amplificada para caixa passiva 8 ohms (conexão P10 ¼”), alças laterais para transporte.

Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 2.869,66		Valor de referência total		R\$ 5.739,32	
Lance vencedor		R\$ 2.380,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 11:09:24	2,00/UN	Oneal/Não informado/Não informado	R\$ 2.380,00	R\$ 4.760,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	16/06/2023 11:07:34	2,00/UN	ONEAL OPM 1315X/Não informado/Não informado	R\$ 2.400,00	R\$ 4.800,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 11:07:43	2,00/UN	ONEAL OPM1315X/Não informado/Não informado	R\$ 2.428,00	R\$ 4.856,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	LEGALMART LTDA - ME	16/06/2023 10:43:46	2,00/UN	ANTERA M15.1A/Não informado/Não informado	R\$ 2.996,00	R\$ 5.992,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	S L DA SILVA JUNQUEIRA	15/06/2023 18:12:07	2,00/UN	ANTERA/M15.1A/Não informado/Não informado	R\$ 4.375,00	R\$ 8.750,00	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	15/06/2023 15:07:52	2,00/UN	ONEAL/Não informado/Não informado	R\$ 7.000,00	R\$ 14.000,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	15/06/2023 17:50:41	2,00/UN	Oneal/Não informado/Não informado	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:14:05	2,00/UN	ONEAL OPM 1315X/Não informado/Não informado	R\$ 3.570,00	R\$ 7.140,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 09:49:51	2,00/UN	ONEAL OPM1315X/Não informado/Não informado	R\$ 3.986,00	R\$ 7.972,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	LEGALMART LTDA - ME	15/06/2023 15:48:50	2,00/UN	ANTERA M15.1A/Não informado/Não informado	R\$ 4.375,00	R\$ 8.750,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	S L DA SILVA JUNQUEIRA	15/06/2023 18:12:07	2,00/UN	ANTERA/M15.1A/Não informado/Não informado	R\$ 4.375,00	R\$ 8.750,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	15/06/2023 15:07:52	2,00/UN	ONEAL/Não informado/Não informado	R\$ 7.000,00	R\$ 14.000,00	Válida

6 Monitores de palco passivos de 15 polegadas 150w. Descrição técnica: auto falante de 15 polegadas; 1 drive de titânio, 8 ohms de frequência, 2 entradas/saídas P10 (1/4") paralelas, alças laterais.


Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 1.569,91		Valor de referência total		R\$ 3.139,82	
Lance vencedor		R\$ 1.563,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 11:07:53	2,00/UN	ONEAL OBM1315X/Não informado/Não informado	R\$ 1.563,00	R\$ 3.126,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	16/06/2023 11:07:34	2,00/UN	ONEAL - OBM 1315X/Não informado/Não informado	R\$ 1.565,00	R\$ 3.130,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	16/06/2023 10:50:42	2,00/UN	ONEAL/Não informado/Não informado	R\$ 1.625,00	R\$ 3.250,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 10:49:43	2,00/UN	Oneal/Não informado/Não informado	R\$ 1.999,00	R\$ 3.998,00	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	LEGALMART LTDA - ME	15/06/2023 15:48:50	2,00/UN	ANTERA M15.1/Não informado/Não informado	R\$ 4.175,00	R\$ 8.350,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	S L DA SILVA JUNQUEIRA	15/06/2023 18:12:07	2,00/UN	ANTERA/M15-1/Não informado/Não informado	R\$ 4.375,00	R\$ 8.750,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 09:49:51	2,00/UN	ONEAL OBM1315X/Não informado/Não informado	R\$ 3.200,00	R\$ 6.400,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:14:05	2,00/UN	ONEAL - OBM 1315X/Não informado/Não informado	R\$ 2.310,00	R\$ 4.620,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	15/06/2023 15:07:52	2,00/UN	ONEAL/Não informado/Não informado	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	15/06/2023 17:50:41	2,00/UN	Oneal/Não informado/Não informado	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	LEGALMART LTDA - ME	15/06/2023 15:48:50	2,00/UN	ANTERA M15.1/Não informado/Não informado	R\$ 4.175,00	R\$ 8.350,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	S L DA SILVA JUNQUEIRA	15/06/2023 18:12:07	2,00/UN	ANTERA/M15-1/Não informado/Não informado	R\$ 4.375,00	R\$ 8.750,00	Válida

7 Microfones dinâmicos com fio para voz (com cachimbos). Descrição técnica: conector de saída XLR.3, frequência máxima: 15000 Hz, frequência mínima: 50Hz, cachimbo feito em plástico de engenharia ABS, base em 35mm; dimensão: 80mm x 60mm.


Requisição(ões)							
Quantidade		4,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 312,66		Valor de referência total		R\$ 1.250,64	
Lance vencedor		R\$ 250,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	16/06/2023 10:54:34	4,00/UN	TAG SOUND/Não informado/Não informado	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	LEGALMART LTDA - ME	16/06/2023 10:54:15	4,00/UN	KADOSH K-1/Não informado/Não informado	R\$ 279,99	R\$ 1.119,96	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	16/06/2023 10:50:03	4,00/UN	SHURE SV100/Não informado/Não informado	R\$ 349,00	R\$ 1.396,00	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	S L DA SILVA JUNQUEIRA	16/06/2023 10:44:55	4,00/UN	KADOS/K-1/Não informado/Não informado	R\$ 424,98	R\$ 1.699,92	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
5º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 10:55:00	4,00/UN	SHURE SM SM58-LC/Não informado/Não informado	R\$ 1.825,00	R\$ 7.300,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
6º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 10:52:53	4,00/UN	Shure/Não informado/Não informado	R\$ 1.900,00	R\$ 7.600,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	15/06/2023 15:07:52	4,00/UN	TAG SOUND/Não informado/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	LEGALMART LTDA - ME	15/06/2023 15:48:50	4,00/UN	KADOSH K-1/Não informado/Não informado	R\$ 425,00	R\$ 1.700,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:20:14	4,00/UN	SHURE SV100/Não informado/Não informado	R\$ 525,00	R\$ 2.100,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	S L DA SILVA JUNQUEIRA	15/06/2023 18:12:07	4,00/UN	KADOS/K-1/Não informado/Não informado	R\$ 425,00	R\$ 1.700,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
5º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 09:52:38	4,00/UN	SHURE SM SM58-LC/Não informado/Não informado	R\$ 2.490,00	R\$ 9.960,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
6º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	15/06/2023 17:50:41	4,00/UN	Shure/Não informado/Não informado	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00	Válida

8 Medusas de 12 vias com conectores combo 10m (ou superior). Descrição técnica: bandeja feita em aço na cor preta c/pintura eletrostática, dimensões: 12,5cm, largura 29cm comprimento, 6,5cm altura, cabo multicanal espaguetado 24AWG, condutores em cobre estanhado OFHC extra flexível, isolamento em poelileno, blindagem do par em fita alumínio + fio dreno (SN), capa de par em PVC 70° e enfaixamento/separador em fita não higroscópica, capa externa em pvc emborrachado 60°C, diâmetro externo: 14,80mm.


Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 2.653,41		Valor de referência total		R\$ 5.306,82	
Lance vencedor		R\$ 900,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	16/06/2023 10:55:36	2,00/UN	DATALINK/Não informado/Não informado	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

	1º	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	16/06/2023 10:52:32	10,00/UN	WIRECONEX/Não informado/Não informado	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00	Lance válido
		Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 10:55:00	10,00/UN	Aquarius/Não informado/Não informado	R\$ 245,00	R\$ 2.450,00	Lance válido
		Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	3º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 10:51:02	10,00/UN	SANTO ANGELO MOD NINJA/Não informado/Não informado	R\$ 248,00	R\$ 2.480,00	Lance válido
		Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	4º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	16/06/2023 10:50:36	10,00/UN	HAYONIK - DB100/Não informado/Não informado	R\$ 270,00	R\$ 2.700,00	Lance válido

Propostas recebidas

		Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	4º	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	15/06/2023 15:07:52	10,00/UN	WIRECONEX/Não informado/Não informado	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00	Válida
		Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	3º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	15/06/2023 17:50:41	10,00/UN	Aquarius/Não informado/Não informado	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00	Válida
		Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	2º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 09:54:12	10,00/UN	SANTO ANGELO MOD NINJA/Não informado/Não informado	R\$ 359,00	R\$ 3.590,00	Válida
		Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:14:05	10,00/UN	HAYONIK - DB100/Não informado/Não informado	R\$ 357,84	R\$ 3.578,40	Válida

10 Microfones para tambores de bateria (com clamps e suporte). Descrição técnica: para de pressão sonora de até 152D6, reprodução de resposta de frequência plena, adaptador de suporte integrado, cor preta, com clamp para montagem padrão polar cadioíde, conector de saída XLR.

Requisição(ões)								
Quantidade		4,00/UN						
Valor de referência unitário		R\$ 1.420,00			Valor de referência total		R\$ 5.680,00	
Lance vencedor		R\$ 1.420,00						
		Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	16/06/2023 12:39:29	4,00/UN	SENNHEISER/Não informado/Não informado	R\$ 1.420,00	R\$ 5.680,00	Lance válido
		Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 10:50:53	4,00/UN	Shure/Não informado/Não informado	R\$ 3.999,00	R\$ 15.996,00	Lance válido
		Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	3º	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	15/06/2023 15:07:52	4,00/UN	AKG/Não informado/Não informado	R\$ 4.000,00	R\$ 16.000,00	Lance válido


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 10:43:26	4,00/UN	AKG Akg Drum Set Session 1/Não informado/Não informado	R\$ 5.142,00	R\$ 20.568,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:14:05	4,00/UN	SENNHEISER/Não informado/Não informado	R\$ 1.813,48	R\$ 7.253,92	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 08:41:01	4,00/UN	Shure/Não informado/Não informado	R\$ 5.200,00	R\$ 20.800,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	15/06/2023 15:07:52	4,00/UN	AKG/Não informado/Não informado	R\$ 4.000,00	R\$ 16.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 09:54:50	4,00/UN	AKG Akg Drum Set Session 1/Não informado/Não informado	R\$ 7.950,00	R\$ 31.800,00	Válida

11 Microfone para bumbo de bateria (com suporte). Descrição técnica: capsula feita para suportar níveis extremos de pressão sonora, bobina de compensação de zumbido, adaptador de suporte integrado, cor preta, padrão polar cardioide, conector de saída XLR.

Requisição(ões)							
Quantidade		1,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 1.263,00		Valor de referência total		R\$ 1.263,00	
Lance vencedor		R\$ 1.254,38					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:16:44	1,00/UN	SUPERLUX/Não informado/Não informado	R\$ 1.254,38	R\$ 1.254,38	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 09:55:28	1,00/UN	Shure Pga52 Lc/Não informado/Não informado	R\$ 2.950,00	R\$ 2.950,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 08:43:45	1,00/UN	Shure/Não informado/Não informado	R\$ 4.300,00	R\$ 4.300,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	15/06/2023 15:10:48	1,00/UN	AKG/Não informado/Não informado	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:16:44	1,00/UN	SUPERLUX/Não informado/Não informado	R\$ 1.254,38	R\$ 1.254,38	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação


2º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 09:55:28	1,00/UN	Shure Pga52 Lc/Não informado/Não informado	R\$ 2.950,00	R\$ 2.950,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 08:43:45	1,00/UN	Shure/Não informado/Não informado	R\$ 4.300,00	R\$ 4.300,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	15/06/2023 15:10:48	1,00/UN	AKG/Não informado/Não informado	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	Válida

12 Microfones para pratos de bateria (com cachimbos). Descrição técnica: corpo em metal, formato cilíndrico, cor preta, almofada de atenuação para aplicações de alto SPL até 155dB SPL, padrão polar cardioide, acompanha cachimbos para montagem na bateria, tipo condensador, conector de saída XLR.

Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 993,33		Valor de referência total		R\$ 1.986,66	
Lance vencedor		R\$ 572,65					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:16:44	2,00/UN	TEC7 LM7/Não informado/Não informado	R\$ 572,65	R\$ 1.145,30	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 09:56:52	2,00/UN	AKG P170/Não informado/Não informado	R\$ 1.986,00	R\$ 3.972,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	3º SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 08:43:45	2,00/UN	Shure/Não informado/Não informado	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	4º IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	15/06/2023 15:10:48	2,00/UN	AKG/Não informado/Não informado	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	1º PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:16:44	2,00/UN	TEC7 LM7/Não informado/Não informado	R\$ 572,65	R\$ 1.145,30	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	2º P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 09:56:52	2,00/UN	AKG P170/Não informado/Não informado	R\$ 1.986,00	R\$ 3.972,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	3º SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 08:43:45	2,00/UN	Shure/Não informado/Não informado	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	4º IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	15/06/2023 15:10:48	2,00/UN	AKG/Não informado/Não informado	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,00	Válida


13 Microfones condensadores over para instrumento (com cachimbo). Descrição técnica: corpo em metal, formato cilíndrico, cor preta, frequência máxima 20.000 H2, frequência mínima 20 H2, conector de saída XLR, adaptador de suporte, padrão polar cardioide, impedância 2000hms, tipo condensador, sensibilidade – 36.5 Db.

Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 1.268,00		Valor de referência total		R\$ 2.536,00	
Lance vencedor		R\$ 1.268,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	16/06/2023 12:39:52	2,00/UN	AKG/Não informado/Não informado	R\$ 1.268,00	R\$ 2.536,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 11:38:24	2,00/UN	Akg C 1000 S/Não informado/Não informado	R\$ 1.498,00	R\$ 2.996,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	3º IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	16/06/2023 11:27:49	2,00/UN	AKG/Não informado/Não informado	R\$ 1.650,00	R\$ 3.300,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	4º SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 11:15:50	2,00/UN	Shure/Não informado/Não informado	R\$ 4.999,00	R\$ 9.998,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:16:44	2,00/UN	AKG/Não informado/Não informado	R\$ 2.054,04	R\$ 4.108,08	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 09:56:52	2,00/UN	Akg C 1000 S/Não informado/Não informado	R\$ 3.350,00	R\$ 6.700,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	15/06/2023 15:10:48	2,00/UN	AKG/Não informado/Não informado	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 08:43:45	2,00/UN	Shure/Não informado/Não informado	R\$ 6.000,00	R\$ 12.000,00	Válida

14 Cabos xlr macho/fêmea balanceados. Descrição técnica: cabos com 10m de comprimento, cabo preto com conectores niquelados, impedância 560 ohms, liga de cobre 100% estanhado OFHC, bitola: 2x0,30mm, conector XLR fêmea e macho injetados em composto ZAMAC (liga de alumínio).

Requisição(ões)							
Quantidade		32,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 126,00		Valor de referência total		R\$ 4.032,00	
Lance vencedor		R\$ 82,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	16/06/2023 11:28:37	32,00/UN	VILACAB/Não informado/Não informado	R\$ 82,00	R\$ 2.624,00	Lance válido


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	16/06/2023 11:27:56	32,00/UN	DATALINK/Não informado/Não informado	R\$ 82,50	R\$ 2.640,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 11:30:59	32,00/UN	Santo Angelo/Não informado/Não informado	R\$ 175,00	R\$ 5.600,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 11:25:07	32,00/UN	Santo angelo/Não informado/Não informado	R\$ 190,00	R\$ 6.080,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:16:44	32,00/UN	VILACAB/Não informado/Não informado	R\$ 113,19	R\$ 3.622,08	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	15/06/2023 15:10:48	32,00/UN	DATALINK/Não informado/Não informado	R\$ 400,00	R\$ 12.800,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	15/06/2023 14:25:15	32,00/UN	Santo Angelo/Não informado/Não informado	R\$ 290,00	R\$ 9.280,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 08:43:45	32,00/UN	Santo angelo/Não informado/Não informado	R\$ 370,00	R\$ 11.840,00	Válida


15 Cabos p10 / p 10 de 3m de comprimento blindados para instrumentos. Descrição técnica: 3,05m de comprimento, cor preta, revestimento em pvc, bitola 0,20mm, fio feito em liga de cobre OFHC isento de oxigênio, conectores P10 x P10, usinados em latão (CLA) niquelado, blindagem dupla

Requisição(ões)	
Quantidade	10,00/UN
Valor de referência unitário	R\$ 100,00
Valor de referência total	R\$ 1.000,00
Lance vencedor	R\$ 53,00

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	16/06/2023 11:25:33	10,00/UN	MCABOS/Não informado/Não informado	R\$ 53,00	R\$ 530,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	16/06/2023 11:15:34	10,00/UN	DATALINK/Não informado/Não informado	R\$ 54,00	R\$ 540,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 11:27:36	10,00/UN	Santo Angelo/Não informado/Não informado	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 11:24:30	10,00/UN	Santo angelo/Não informado/Não informado	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:16:44	10,00/UN	MCABOS/Não informado/Não informado	R\$ 58,59	R\$ 585,90	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	15/06/2023 15:10:48	10,00/UN	DATALINK/Não informado/Não informado	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	15/06/2023 14:28:59	10,00/UN	Santo Angelo/Não informado/Não informado	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 08:43:45	10,00/UN	Santo angelo/Não informado/Não informado	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00	Válida

16 Cabos speakon / speakon macho de 10m de comprimento. Descrição técnica: cabo DP 2x1,50mm, diâmetro nominal condutor 1,47mm, espessura da isolamento 0,7mm, espessura da cobertura 0,8mm, espessura diâmetro externo 7,34mm, 10m de comprimento.


Requisição(ões)							
Quantidade		4,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 163,91		Valor de referência total		R\$ 655,64	
Lance vencedor		R\$ 105,90					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 11:37:30	4,00/UN	MXT/Não informado/Não informado	R\$ 105,90	R\$ 423,60	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	16/06/2023 11:34:54	4,00/UN	MXT/Não informado/Não informado	R\$ 111,00	R\$ 444,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	16/06/2023 11:15:43	4,00/UN	MACROBOS/Não informado/Não informado	R\$ 160,00	R\$ 640,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
4º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 11:16:38	4,00/UN	Santo angelo/Não informado/Não informado	R\$ 249,99	R\$ 999,96	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 00:40:44	4,00/UN	MXT/Não informado/Não informado	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:16:44	4,00/UN	MXT/Não informado/Não informado	R\$ 170,73	R\$ 682,92	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	15/06/2023 15:10:48	4,00/UN	MACROBOS/Não informado/Não informado	R\$ 480,00	R\$ 1.920,00	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
4º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 08:43:45	4,00/UN	Santo angelo/Não informado/Não informado	R\$ 700,00	R\$ 2.800,00	Válida

17 Filtros de linha. Descrição técnica: 10 tomadas espaçadas bivolt, cabo de 5m de comprimento, corrente máxima 10 A, com redução de ruído elétrico, tensão de entrada 115v ou 220v, frequência 50 – 60Hz, proteção contra sobrecarga, tipo de tomada NBR 14136 3 pinos 10ª, botão do tipo liga-desliga com led de funcionamento em vermelho, fusível por disjuntor rearmável circuit breaker 10ª 250v integrado, gabinete metálico preto fosco com pintura eletrostática epóxi anti-chamas.


Requisição(ões)							
Quantidade		5,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 216,66		Valor de referência total		R\$ 1.083,30	
Lance vencedor		R\$ 148,00					

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 11:43:25	5,00/UN	UPSAI/Não informado/Não informado	R\$ 148,00	R\$ 740,00	Lance válido
Propostas recebidas							
2º							
3º							

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 00:44:34	5,00/UN	UPSAI/Não informado/Não informado	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00	Válida
Propostas recebidas							
1º							
3º							


18 Rack (ou hardcase) para mesa de som de 24 canais. Descrição técnica: fabricado em madeira 6mm, revestimento externo preto TX, fechos embutidos, alça externa, interior em espuma

Requisição(ões)							
Quantidade		1,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 4.611,66		Valor de referência total		R\$ 4.611,66	
Lance vencedor		R\$ 1.500,00					

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 08:43:45	1,00/UN	Som case/Não informado/Não informado	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	Lance válido
Propostas recebidas							
2º							

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 08:43:45	1,00/UN	Som case/Não informado/Não informado	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	15/06/2023 15:10:44	1,00/UN	RBCASES/Não informado/Não informado	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	Válida


19 Pedal de bumbo simples com corrente dupla. Descrição técnica: corrente dupla, base fixa reforçada, batedor com 2 faces com um lado em feltro e o outro em plástico, regulagem de polia, presilha de fixação pelo o lado de fora da sapata, sapata na cor prata e vermelho.

Requisição(ões)							
Quantidade		1,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 650,00		Valor de referência total		R\$ 650,00	
Lance vencedor		R\$ 650,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 12:48:02	1,00/UN	ODERY Series P 803eq/Não informado/Não informado	R\$ 650,00	R\$ 650,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	16/06/2023 11:45:35	1,00/UN	ODERY - P803EQ/Não informado/Não informado	R\$ 820,00	R\$ 820,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 08:43:45	1,00/UN	Odery/Não informado/Não informado	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 09:58:00	1,00/UN	ODERY Series P 803eq/Não informado/Não informado	R\$ 1.150,00	R\$ 1.150,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:16:44	1,00/UN	ODERY - P803EQ/Não informado/Não informado	R\$ 1.131,90	R\$ 1.131,90	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 08:43:45	1,00/UN	Odery/Não informado/Não informado	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	Válida

20 Estante para caixa de bateria em aço escovado com pés duplos. Descrição técnica: pés com astes duplas reforçadas, feito em aço escovado com detalhes na cor vermelha, regulagem de posicionamento, acionada via catraca dentada, sistema de fixação de caixa no basket com luvas de borracha, suporta caixas de 10 a 14 polegadas.


Requisição(ões)							
Quantidade		1,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 409,16		Valor de referência total		R\$ 409,16	
Lance vencedor		R\$ 409,16					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

	1º PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	16/06/2023 12:40:56	1,00/UN	PREMIUM/Não informado/Não informado	R\$ 409,16	R\$ 409,16	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 11:29:49	1,00/UN	ODERY EQUALIZER SERIES S-803EQ/Não informado/Não informado	R\$ 1.204,00	R\$ 1.204,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	3º SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 11:23:48	1,00/UN	Odery/Não informado/Não informado	R\$ 1.240,00	R\$ 1.240,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:16:44	1,00/UN	PREMIUM/Não informado/Não informado	R\$ 587,82	R\$ 587,82	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 09:58:00	1,00/UN	ODERY EQUALIZER SERIES S-803EQ/Não informado/Não informado	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 08:43:45	1,00/UN	Odery/Não informado/Não informado	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	Válida

21 Caixa de bateria de 14x8 com aro de 2.0mm 10 afinações e pele porosa. Descrição técnica: canoas independentes, 10 parafusos de afinação, aro 2mm, feitos em poplar, pele porosa, automático na vertical, esteira 40 fios.


Requisição(ões)							
Quantidade		1,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 1.545,41		Valor de referência total		R\$ 1.545,41	
Lance vencedor		R\$ 1.093,56					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:18:44	1,00/UN	PHX/Não informado/Não informado	R\$ 1.093,56	R\$ 1.093,56	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 12:17:09	1,00/UN	NAGANO MOD BIG BEAT/Não informado/Não informado	R\$ 1.750,00	R\$ 1.750,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 12:16:10	1,00/UN	Megato/Não informado/Não informado	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:18:44	1,00/UN	PHX/Não informado/Não informado	R\$ 1.093,56	R\$ 1.093,56	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

2º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 09:58:53	1,00/UN	NAGANO MOD BIG BEAT/Não informado/Não informado	R\$ 1.980,00	R\$ 1.980,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 09:04:30	1,00/UN	Megato/Não informado/Não informado	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	Válida


22 Capa/bag acolchoada para caixa de bateria 14x8". Descrição técnica: confeccionada em nylon 600, cor preta, almofadada com espuma de 20mm forrada em TNT, zíper grande, 42cm x 42cm x 25cm, alça de mão.

Requisição(ões)							
Quantidade		1,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 343,00		Valor de referência total		R\$ 343,00	
Lance vencedor		R\$ 218,70					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:18:44	1,00/UN	MAIA/Não informado/Não informado	R\$ 218,70	R\$ 218,70	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º P.H SHIGUEO MATSUBARA	15/06/2023 14:39:02	1,00/UN	SOFCATSE/Não informado/Não informado	R\$ 390,00	R\$ 390,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	3º SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 09:04:30	1,00/UN	Leimar/Não informado/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 500,00	Lance válido

Propostas recebidas


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:18:44	1,00/UN	MAIA/Não informado/Não informado	R\$ 218,70	R\$ 218,70	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	15/06/2023 14:39:02	1,00/UN	SOFCATSE/Não informado/Não informado	R\$ 390,00	R\$ 390,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 09:04:30	1,00/UN	Leimar/Não informado/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 500,00	Válida

23 Capa/bag acolchoada para tom de bateria de 10". Descrição técnica: 33cm x 32cm, espuma de alta densidade, forradas e almofadadas intensamente, zíper grande, alças para as costas emborrachadas.

Requisição(ões)							
Quantidade		1,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 352,00		Valor de referência total		R\$ 352,00	
Lance vencedor		R\$ 241,53					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:18:45	1,00/UN	JS/Não informado/Não informado	R\$ 241,53	R\$ 241,53	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor do lance	Valor do lance total	Situação


2º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 09:04:30	1,00/UN	Leimar/Não informado/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 500,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:18:45	1,00/UN	JS/Não informado/Não informado	R\$ 241,53	R\$ 241,53	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 09:04:30	1,00/UN	Leimar/Não informado/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 500,00	Válida

24 Capa/bag acolchoada para tom de bateria de 12". Descrição técnica: 38cm x 29cm, espuma de alta densidade, forradas e almofadadas intensamente, zíper grande, alças para as costas emborrachadas.

Requisição(ões)							
Quantidade		1,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 352,00		Valor de referência total		R\$ 352,00	
Lance vencedor		R\$ 235,94					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:18:45	1,00/UN	JS/Não informado/Não informado	R\$ 235,94	R\$ 235,94	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 09:04:30	1,00/UN	Leimar/Não informado/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 500,00	Lance válido


Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:18:45	1,00/UN	JS/Não informado/Não informado	R\$ 235,94	R\$ 235,94	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 09:04:30	1,00/UN	Leimar/Não informado/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 500,00	Válida

25 Capa/bag acolchoada para surdo de bateria de 16". Descrição técnica: 53cm x 47cm, espuma de alta densidade, forradas e almofadadas intensamente, zíper grande, alças para as costas emborrachadas.

Requisição(ões)							
Quantidade		1,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 352,00		Valor de referência total		R\$ 352,00	
Lance vencedor		R\$ 352,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 12:48:42	1,00/UN	CR BAG/Não informado/Não informado	R\$ 352,00	R\$ 352,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	16/06/2023 12:17:44	1,00/UN	JS/Não informado/Não informado	R\$ 391,00	R\$ 391,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 09:04:30	1,00/UN	Leimar/Não informado/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 500,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	15/06/2023 15:31:28	1,00/UN	CR BAG/Não informado/Não informado	R\$ 840,00	R\$ 840,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:18:45	1,00/UN	JS/Não informado/Não informado	R\$ 398,02	R\$ 398,02	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 09:04:30	1,00/UN	Leimar/Não informado/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 500,00	Válida


26 Capa/bag acolchoada para bumbo de bateria de 20". Descrição técnica: 68cm x 59cm, espuma de alta densidade, forradas e almofadadas intensamente, zíper grande, alças para as costas emborrachadas.

Requisição(ões)							
Quantidade		1,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 573,00		Valor de referência total		R\$ 573,00	
Lance vencedor		R\$ 573,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 12:48:42	1,00/UN	HAVAN MUSIC/Não informado/Não informado	R\$ 573,00	R\$ 573,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	16/06/2023 12:17:44	1,00/UN	JS/Não informado/Não informado	R\$ 576,00	R\$ 576,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 09:04:30	1,00/UN	Leimar/Não informado/Não informado	R\$ 950,00	R\$ 950,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	15/06/2023 15:26:17	1,00/UN	HAVAN MUSIC/Não informado/Não informado	R\$ 585,00	R\$ 585,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:18:45	1,00/UN	JS/Não informado/Não informado	R\$ 615,87	R\$ 615,87	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 09:04:30	1,00/UN	Leimar/Não informado/Não informado	R\$ 950,00	R\$ 950,00	Válida

27 Capa/bag acolchoada para pedal de bateria. Descrição técnica: almofadada, com espuma de 20mm, confeccionada em nylon 600, forrada em TNT na cor preta, com alça de mão com 40mm, zíper grande, bolso externo; medindo L 23cm x A 40cm x P 15cm.


Requisição(ões)							
Quantidade		1,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 319,00		Valor de referência total		R\$ 319,00	
Lance vencedor		R\$ 194,46					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

	1º PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:18:45	1,00/UN	JS/Não informado/Não informado	R\$ 194,46	R\$ 194,46	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 09:04:30	1,00/UN	Leimar/Não informado/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 500,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	3º P.H SHIGUEO MATSUBARA	15/06/2023 15:22:48	1,00/UN	SOFTCASE/Não informado/Não informado	R\$ 820,00	R\$ 820,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:18:45	1,00/UN	JS/Não informado/Não informado	R\$ 194,46	R\$ 194,46	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 09:04:30	1,00/UN	Leimar/Não informado/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 500,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	15/06/2023 15:22:48	1,00/UN	SOFTCASE/Não informado/Não informado	R\$ 820,00	R\$ 820,00	Válida


28 Capa/bag para ferragens de bateria 90cm Descrição técnica: confeccionada em nylon 600, almofadada com espumas de 20mm, forrada em TNT na cor preta, com alça de mão com 40mm, zíper grande, medindo L 34cm x C 90cm x P 20cm.

Requisição(ões)							
Quantidade		1,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 546,33		Valor de referência total		R\$ 546,33	
Lance vencedor		R\$ 288,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º P.H SHIGUEO MATSUBARA	16/06/2023 12:18:25	1,00/UN	SOFTCASE/Não informado/Não informado	R\$ 288,00	R\$ 288,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	16/06/2023 12:17:44	1,00/UN	JS/Não informado/Não informado	R\$ 290,00	R\$ 290,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	3º SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 09:04:30	1,00/UN	Leimar/Não informado/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 500,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	P.H SHIGUEO MATSUBARA	15/06/2023 15:20:10	1,00/UN	SOFTCASE/Não informado/Não informado	R\$ 450,00	R\$ 450,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:18:45	1,00/UN	JS/Não informado/Não informado	R\$ 298,92	R\$ 298,92	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	16/06/2023 09:04:30	1,00/UN	Leimar/Não informado/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 500,00	Válida

29 Hardcase baú para guardar cabos, medusa, direct box e microfones. Descrição técnica: estrutura de 10mm revestido em laminado TX preta, perfil macho e fêmea de 10mm de alumínio, cantoneira em L nas laterais de 25mm, acabamento interno em espuma de alta densidade de 10mm, 2 fechos embutidos cromados, com 4 rodas giratórias 360°, cantos de metal cromado, 2 alças embutidas, dimensões internas: largura 100cm x profundidade 50cm x altura 50cm.

Requisição(ões)							
Quantidade		1,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 2.147,66		Valor de referência total		R\$ 2.147,66	
Lance vencedor		R\$ 2.147,66					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	16/06/2023 17:19:18	1,00/UN	SOMCASE/Não informado/Não informado	R\$ 2.147,66	R\$ 2.147,66	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º LEGALMART LTDA - ME	16/06/2023 12:18:35	1,00/UN	SOMCASE - SC683/Não informado/Não informado	R\$ 2.880,00	R\$ 2.880,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	3º S L DA SILVA JUNQUEIRA	16/06/2023 12:16:17	1,00/UN	SOMCASE - SC683/Não informado/Não informado	R\$ 3.003,99	R\$ 3.003,99	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	3º PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	15/06/2023 20:18:45	1,00/UN	SOMCASE/Não informado/Não informado	R\$ 3.651,48	R\$ 3.651,48	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	1º LEGALMART LTDA - ME	15/06/2023 15:49:57	1,00/UN	SOMCASE - SC683/Não informado/Não informado	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	2º S L DA SILVA JUNQUEIRA	15/06/2023 18:07:27	1,00/UN	SOMCASE - SC683/Não informado/Não informado	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00	Válida

Quadro de resultados

Licitante	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	Telefone	4732684668	
E-mail	licitaib@gmail.com			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
2 - Caixas subwoofer ativos de 18 polegadas. Descrição técnica: bivolt, cor preta, potência 600w RMS e 40hms, 1 alto falante de 18 polegadas, alça embutida nas laterais, saída amplificada para caixa passiva 8 ohms (conexão speakon), ajuste do corte do crossover variável entre 95hz à 480hz, tecla de inversão de fase (PHI) 180° ou 360°, potenciômetro de ajuste de fase, conectores XLR macho/fêmea In/Out duplos (stéreo), chave seletora de filtro de saída (Hi pass 100hz) XLR out, Circuito clip Limites Inteligente (CLP), Sistema Auto Ramp de acionamento (ARP), Proteção contra curto (SCP), proteção térmica eletrônica (ETP), sistema de ventilação inteligente (ICS), turbo ventilado, chave lift grand.	2,00/UN	ONEAL/Não informado/Não informado	R\$ 4.920,00	R\$ 9.840,00
3 - Caixas ativas de 15 polegadas com 300w rms de potência. Descrição técnica: bivolt, 1 alto falante de 15 polegadas, 1 drive de titânio, entrada mic balanceada com conectores XLR E TRS ¼", entrada line com conectores XLR, RCA E P2, controle de volume master, saída MIX OUT através de conector XLR, saída speak on para conexão de caixa passiva; comutação automática de voltagem, receptáculo de 35 mm para montagem em pedestal.	2,00/UN	K-AUDIO/Não informado/Não informado	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00
7 - Microfones dinâmicos com fio para voz (com cachimbos). Descrição técnica: conector de saída XLR.3, frequência máxima: 15000 Hz, frequência mínima: 50Hz, cachimbo feito em plástico de engenharia ABS, base em 35mm; dimensão: 80mm x 60mm.	4,00/UN	TAG SOUND/Não informado/Não informado	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
8 - Medusas de 12 vias com conectores combo 10m (ou superior). Descrição técnica: bandeja feita em aço na cor preta c/pintura eletrostática, dimensões: 12,5cm largura x 29cm comprimento, 6,5cm altura, cabo multicanal espaguetado 24AWG, condutores em cobre estanhado OFHC extra flexível, isolamento em poietileno, blindagem do par em fita alumínio + fio dreno (SN), capa de par em PVC 70° e enfaixamento/separador em fita não higroscópica, capa externa em pvc emborrachado 60°C, diâmetro externo: 14,80mm.	2,00/UN	DATALINK/Não informado/Não informado	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
9 - Direct box passivos com chave lift ground. Descrição técnica: feita em aço, cor preta com pintura eletrostática, conector de entrada P10 (in) conector de saída P10 (out), conector de saída balanceada XLR, chave lift ground.	10,00/UN	WIRECONEX/Não informado/Não informado	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00
			Subtotal	R\$ 18.940,00

Licitante	P.H SHIGUEO MATSUBARA		Telefone	32031665
E-mail	amplo@yahoo.com			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
6 - Monitores de palco passivos de 15 polegadas 150w. Descrição técnica: auto falante de 15 polegadas; 1 drive de titânio, 8 ohms de frequência, 2 entradas/saídas P10 (1/4") paralelas, alças laterais.	2,00/UN	ONEAL OBM1315X/Não informado/Não informado	R\$ 1.563,00	R\$ 3.126,00
16 - Cabos speakon / speakon macho de 10m de comprimento. Descrição técnica: cabo DP 2x1,50mm, diâmetro nominal condutor 1,47mm, espessura da isolação 0,7mm, espessura da cobertura 0,8mm, espessura diâmetro externo 7,34mm, 10m de comprimento.	4,00/UN	MXT/Não informado/Não informado	R\$ 105,90	R\$ 423,60
17 - Filtros de linha. Descrição técnica: 10 tomadas espaçadas bivolt, cabo de 5m de comprimento, corrente máxima 10 A, com redução de ruído elétrico, tensão de entrada 115v ou 220v, frequência 50 – 60Hz, proteção contra sobrecarga, tipo de tomada NBR 14136 3 pinos 10ª, botão do tipo liga-desliga com led de funcionamento em vermelho, fusível por disjuntor rearmável circuit breaker 10ª 250v integrado, gabinete metálico preto fosco com pintura eletrostática epóxi anti-chamas.	5,00/UN	UPSAI/Não informado/Não informado	R\$ 148,00	R\$ 740,00
19 - Pedal de bumbo simples com corrente dupla. Descrição técnica: corrente dupla, base fixa reforçada, batedor com 2 faces com um lado em feltro e o outro em plástico, regulagem de polia, presilha de fixação pelo o lado de fora da sapata, sapata na cor prata e vermelho.	1,00/UN	ODERY Series P 803eq/Não informado/Não informado	R\$ 650,00	R\$ 650,00
25 - Capa/bag acolchoada para surdo de bateria de 16". Descrição técnica: 53cm x 47cm, espuma de alta densidade, forradas e almofadadas intensamente, zíper grande, alças para as costas emborrachadas.	1,00/UN	CR BAG/Não informado/Não informado	R\$ 352,00	R\$ 352,00
26 - Capa/bag acolchoada para bumbo de bateria de 20". Descrição técnica: 68cm x 59cm, espuma de alta densidade, forradas e almofadadas intensamente, zíper grande, alças para as costas emborrachadas.	1,00/UN	HAVAN MUSIC/Não informado/Não informado	R\$ 573,00	R\$ 573,00
28 - Capa/bag para ferragens de bateria 90cm Descrição técnica: confeccionada em nylon 600, almofadada com espumas de 20mm, forrada em TNT na cor preta, com alça de mão com 40mm, zíper grande, medindo L 34cm x C 90cm x P 20cm.	1,00/UN	SOFTCASE/Não informado/Não informado	R\$ 288,00	R\$ 288,00
			Subtotal	R\$ 6.152,60

Licitante	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	Telefone	992029070	
E-mail	contato@resplan.com.br			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
10 - Microfones para tambores de bateria (com clamps e suporte). Descrição técnica: para de pressão sonora de até 152D6, reprodução de resposta de frequência plena, adaptador de suporte integrado, cor preta, com clamp para montagem padrão polar cardioide, conector de saída XLR.	4,00/UN	SENNHEISER/Não informado/Não informado	R\$ 1.420,00	R\$ 5.680,00
11 - Microfone para bumbo de bateria (com suporte). Descrição técnica: capsula feita para suportar níveis extremos de pressão sonora, bobina de compensação de zumbido, adaptador de suporte integrado, cor preta, padrão polar cardioide, conector de saída XLR.	1,00/UN	SUPERLUX/Não informado/Não informado	R\$ 1.254,38	R\$ 1.254,38
12 - Microfones para pratos de bateria (com cachimbos). Descrição técnica: corpo em metal, formato cilíndrico, cor preta, almofada de atenuação para aplicações de alto SPL até 155dB SPL, padrão polar cardioide, acompanha cachimbos para montagem na bateria, tipo condensador, conector de saída XLR.	2,00/UN	TEC7 LM7/Não informado/Não informado	R\$ 572,65	R\$ 1.145,30
13 - Microfones condensadores over para instrumento (com cachimbo). Descrição técnica: corpo em metal, formato cilíndrico, cor preta, frequência máxima 20.000 H2, frequência mínima 20 H2, conector de saída XLR, adaptador de suporte, padrão polar cardioide, impedância 2000hms, tipo condensador, sensibilidade – 36.5 Db.	2,00/UN	AKG/Não informado/Não informado	R\$ 1.268,00	R\$ 2.536,00
14 - Cabos xlr macho/fêmea balanceados. Descrição técnica: cabos com 10m de comprimento, cabo preto com conectores niquelados, impedância 560 ohms, liga de cobre 100% estanhado OFHC, bitola: 2x0,30mm, conector XLR fêmea e macho injetados em composto ZAMAC (liga de alumínio).	32,00/UN	VILACAB/Não informado/Não informado	R\$ 82,00	R\$ 2.624,00
15 - Cabos p10 / p 10 de 3m de comprimento blindados para instrumentos. Descrição técnica: 3,05m de comprimento, cor preta, revestimento em pvc, bitola 0,20mm, fio feito em liga de cobre OFHC isento de oxigênio, conectores P10 x P10, usinados em latão (CLA) niquelado, blindagem dupla	10,00/UN	MCABOS/Não informado/Não informado	R\$ 53,00	R\$ 530,00
20 - Estante para caixa de bateria em aço escovado com pés duplos. Descrição técnica: pés com astes duplas reforçadas, feito em aço escovado com detalhes na cor vermelha, regulagem de posicionamento, acionada via catraca dentada, sistema de fixação de caixa no basket com luvas de borracha, suporta caixas de 10 a 14 polegadas.	1,00/UN	PREMIUM/Não informado/Não informado	R\$ 409,16	R\$ 409,16

21 - Caixa de bateria de 14x8 com aro de 2.0mm 10 afinações e pele porosa. Descrição técnica: canoas independentes, 10 parafusos de afinação, aro 2mmm, feitos em poplar, pele porosa, automático na vertical, esteira 40 fios.	1,00/UN	PHX/Não informado/Não informado	R\$ 1.093,56	R\$ 1.093,56
22 - Capa/bag acolchoada para caixa de bateria 14x8". Descrição técnica: confeccionada em nylon 600, cor preta, almofadada com espuma de 20mm forrada em TNT, zíper grande, 42cm x 42cm x 25cm, alça de mão.	1,00/UN	MAIA/Não informado/Não informado	R\$ 218,70	R\$ 218,70
23 - Capa/bag acolchoada para tom de bateria de 10". Descrição técnica: 33cm x 32cm, espuma de alta densidade, forradas e almofadadas intensamente, zíper grande, alças para as costas emborrachadas.	1,00/UN	JS/Não informado/Não informado	R\$ 241,53	R\$ 241,53
24 - Capa/bag acolchoada para tom de bateria de 12". Descrição técnica: 38cm x 29cm, espuma de alta densidade, forradas e almofadadas intensamente, zíper grande, alças para as costas emborrachadas.	1,00/UN	JS/Não informado/Não informado	R\$ 235,94	R\$ 235,94
27 - Capa/bag acolchoada para pedal de bateria. Descrição técnica: almofadada, com espuma de 20mm, confeccionada em nylon 600, forrada em TNT na cor preta, com alça de mão com 40mm, zíper grande, bolso externo; medindo L 23cm x A 40cm x P 15cm.	1,00/UN	JS/Não informado/Não informado	R\$ 194,46	R\$ 194,46
29 - Hardcase baú para guardar cabos, medusa, direct box e microfones. Descrição técnica: estrutura de 10mm revestido em laminado TX preta, perfil macho e fêmea de 10mm de alumínio, cantoneira em L nas laterais de 25mm, acabamento interno em espuma de alta densidade de 10mm, 2 fechos embutidos cromados, com 4 rodas giratórias 360°, cantos de metal cromado, 2 alças embutidas, dimensões internas: largura 100cm x profundidade 50cm x altura 50cm.	1,00/UN	SOMCASE/Não informado/Não informado	R\$ 2.147,66	R\$ 2.147,66
			Subtotal	R\$ 18.310,69

Licitante	S L DA SILVA JUNQUEIRA		Telefone	68984046684
E-mail	varitudosl@gmail.com			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
4 - Haste de sustentação (prolongador) para caixa ativa e sub grave. Descrição técnica: haste tubular na cor preta feita em ferro com diâmetro de 3,49cm, pintura eletrostática microtexturizada, 60cm de comprimento.	2,00/UN	CHIC SHOW PROLONGADOR/Não informado/Não informado	R\$ 149,78	R\$ 299,56
			Subtotal	R\$ 299,56

Licitante	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA		Telefone	36221418
E-mail	mservice@mservice.com.br			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
1 - Mesa de som analógica de 24 canais. Descrição técnica: Mesa de som bivolt com software de gravação induso, 4 canais estéreos, 12 conectores combo XLR/TRS 6.3mm, 4 conectores XLR, 2 conectores TS L-mono/R 6.3mm, 2 conectores line RCA L/R, 4 saídas auxiliares TRS 6.3mm, 4 saídas group TRS 6.3mm, 1 saída monitor TRS L/R 6.3mm, 1 saída esteira XLR L/R, 1 saída estéreo TRS L/R, 1 jack de saída para footswitch 6.3mm. 1 saída de tone TRS 6.3mm, 1 USB-B in-out, Carcaça em metal, 9 buses, 24 efeitos.	1,00/UN	Yamaha/Não informado/Não informado	R\$ 9.373,25	R\$ 9.373,25
5 - Monitores de palco ativos de 15 polegadas 2 vias 150w. Descrição técnica: bivolt, 2 vias com um autofalante de 15 polegadas e driver de 1 polegada de titânio, clip limiter protection (CLP), proteção contra curto (SCP), saída amplificada para caixa passiva 8 ohms (conexão P10 ¼"), alças laterais para transporte.	2,00/UN	Oneal/Não informado/Não informado	R\$ 2.380,00	R\$ 4.760,00
18 - Rack (ou hardcase) para mesa de som de 24 canais. Descrição técnica: fabricado em madeira 6mm, revestimento externo preto TX, fechos embutidos, alça externa, interior em espuma	1,00/UN	Som case/Não informado/Não informado	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
			Subtotal	R\$ 15.633,25
			Total	R\$ 59.336,10

Chat ocorrido durante o Pregão Eletrônico.

Data	Usuário	Mensagem
16/06/2023 10:30:23	Sistema	Chat desbloqueado.
16/06/2023 10:30:55	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Bom dia, fornecedores
16/06/2023 10:37:01	P.H SHIGUEO MATSUBARA	bom dia
16/06/2023 10:38:23	LEGALMART LTDA - ME	Bom dia
16/06/2023 10:38:47	Sistema	Abertura do item 1 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço..
16/06/2023 10:38:47	Sistema	Abertura do item 2 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço..
16/06/2023 10:38:47	Sistema	Abertura do item 3 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço..
16/06/2023 10:38:47	Sistema	Abertura do item 4 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço..
16/06/2023 10:38:47	Sistema	Abertura do item 5 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço..
16/06/2023 10:38:47	Sistema	Abertura do item 6 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço..
16/06/2023 10:38:47	Sistema	Abertura do item 7 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço..
16/06/2023 10:38:47	Sistema	Abertura do item 8 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço..

16/06/2023 10:38:47	Sistema	Abertura do item 9 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço..
16/06/2023 10:38:47	Sistema	Abertura do item 10 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço..
16/06/2023 10:48:45	Sistema	Os itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Tempo randômico ativado.;
16/06/2023 11:10:10	Sistema	O item 1 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 11:10:10	Sistema	O item 2 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 11:10:10	Sistema	O item 3 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 11:10:10	Sistema	O item 4 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 11:10:10	Sistema	O item 5 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 11:10:10	Sistema	O item 6 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 11:10:10	Sistema	O item 7 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 11:10:10	Sistema	O item 8 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 11:10:10	Sistema	O item 9 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 11:10:10	Sistema	O item 10 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 11:13:48	Sistema	Abertura do item 11 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
16/06/2023 11:13:48	Sistema	Abertura do item 12 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
16/06/2023 11:13:48	Sistema	Abertura do item 13 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
16/06/2023 11:13:48	Sistema	Abertura do item 14 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
16/06/2023 11:13:48	Sistema	Abertura do item 15 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
16/06/2023 11:13:48	Sistema	Abertura do item 16 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
16/06/2023 11:13:48	Sistema	Abertura do item 17 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
16/06/2023 11:13:48	Sistema	Abertura do item 18 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
16/06/2023 11:13:48	Sistema	Abertura do item 19 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
16/06/2023 11:13:48	Sistema	Abertura do item 20 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
16/06/2023 11:23:09	Sistema	Os itens 11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Tempo randômico ativado.;
16/06/2023 11:45:52	Sistema	O item 11 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 11:45:52	Sistema	O item 12 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 11:45:52	Sistema	O item 13 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 11:45:52	Sistema	O item 14 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 11:45:52	Sistema	O item 15 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 11:45:52	Sistema	O item 16 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 11:45:52	Sistema	O item 17 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 11:45:53	Sistema	O item 18 foi encerrado com sucesso.

16/06/2023 11:45:53	Sistema	O item 19 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 11:45:53	Sistema	O item 20 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 11:49:33	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	Sr. Pregoeiro, sera feita pausa para almoço ou vai soltar os proximos lotes para disputa?
16/06/2023 11:59:06	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Vamos seguir o com o horário local de Rio Branco Acre.
16/06/2023 11:59:51	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	Tudo bem, aguardamos abertura dos outros lotes para disputa
16/06/2023 12:00:04	Sistema	Abertura do item 21 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
16/06/2023 12:00:05	Sistema	Abertura do item 22 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
16/06/2023 12:00:05	Sistema	Abertura do item 23 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
16/06/2023 12:00:05	Sistema	Abertura do item 24 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
16/06/2023 12:00:05	Sistema	Abertura do item 25 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
16/06/2023 12:00:05	Sistema	Abertura do item 26 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
16/06/2023 12:00:05	Sistema	Abertura do item 27 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
16/06/2023 12:00:05	Sistema	Abertura do item 28 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
16/06/2023 12:00:05	Sistema	Abertura do item 29 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
16/06/2023 12:13:14	Sistema	Os itens 21,22,23,24,25,26,27,28,29 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Tempo randômico ativado.;
16/06/2023 12:18:52	Sistema	O item 21 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 12:18:52	Sistema	O item 22 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 12:18:52	Sistema	O item 23 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 12:18:52	Sistema	O item 24 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 12:18:52	Sistema	O item 25 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 12:18:52	Sistema	O item 26 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 12:18:52	Sistema	O item 27 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 12:18:52	Sistema	O item 28 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 12:18:52	Sistema	O item 29 foi encerrado com sucesso.
16/06/2023 12:28:04	Sistema	Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade.
16/06/2023 12:29:32	P.H SHIGUEO MATSUBARA	uma pergunta por favor, na hr de encaminharmos a proposta e catálogo, deveremos encaminhar somente dos itens vencedores e ou de todos que participamos?
16/06/2023 12:35:15	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Sim, iremos solicitar de todos os itens que a empresa participou para termos uma conclusão técnica completa.
16/06/2023 12:35:35	P.H SHIGUEO MATSUBARA	ok
16/06/2023 12:35:36	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Fornecedores fase de NEGOCIAÇÃO tendo em vista que alguns valores ficaram acima do valor de referência, estarei fazendo a abertura para adequação dos valores, caso consiga fornecer os itens conforme o valor referencial.
16/06/2023 12:35:56	P.H SHIGUEO MATSUBARA	o prazo de uma hr pode ser estendido? devido a quantidade de itens
16/06/2023 12:37:36	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Após a negociação vamos informar o horário

16/06/2023 12:37:44	P.H SHIGUEO MATSUBARA	ok
16/06/2023 12:38:00	Sistema	Abertura do item 1 para negociação. Justificativa: Item aberto para negociação de preço.
16/06/2023 12:38:16	Sistema	Abertura do item 10 para negociação. Justificativa: Item aberto para negociação de preço.
16/06/2023 12:38:46	Sistema	Abertura do item 13 para negociação. Justificativa: Item aberto para negociação de preço.
16/06/2023 12:38:46	Sistema	Abertura do item 19 para negociação. Justificativa: Item aberto para negociação de preço.
16/06/2023 12:38:46	Sistema	Abertura do item 20 para negociação. Justificativa: Item aberto para negociação de preço.
16/06/2023 12:39:30	Sistema	Abertura do item 25 para negociação. Justificativa: Item aberto para negociação de preço.
16/06/2023 12:39:30	Sistema	Abertura do item 26 para negociação. Justificativa: Item aberto para negociação de preço.
16/06/2023 12:39:30	Sistema	Abertura do item 29 para negociação. Justificativa: Item aberto para negociação de preço.
16/06/2023 12:40:12	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Item aberto para negociação de preço
16/06/2023 12:41:59	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Caso consiga basta adequar o valor.
16/06/2023 12:44:33	Sistema	O item 10 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Item negociado;
16/06/2023 12:45:14	Sistema	O item 13,20 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Item negociado;
16/06/2023 12:49:02	P.H SHIGUEO MATSUBARA	itens lançados
16/06/2023 13:05:00	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Fornecedor 408 aceita negociar os itens 1 e 29 conforme valor de referência?
16/06/2023 13:06:34	Sistema	O item 19 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Item negociado;
16/06/2023 13:07:06	Sistema	O item 25,26 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Item negociado;
16/06/2023 13:29:55	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Fornecedor 408 aceita negociar os itens 1 e 29 conforme valor de referência?
16/06/2023 13:31:29	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Caso consiga basta adequar o valor
16/06/2023 13:35:29	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	Boa tarde, tudo certo?
16/06/2023 13:36:40	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	Sr. Pregoeiro, estamos verificando
16/06/2023 13:38:48	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	ok
16/06/2023 13:49:16	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	Sr. Pregoeiro, aceitamos o valor estimado para o lote 1.
16/06/2023 13:51:29	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	e no lote 29 seria possível negociar no valor arrematado?
16/06/2023 13:52:48	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	É preciso adequar o valor
16/06/2023 13:53:27	Sistema	O item 1 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Item negociado;
16/06/2023 13:56:08	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	e no lote 29 seria possível negociar no valor arrematado?
16/06/2023 13:56:32	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Fornecedor, iremos suspender o certame para almoço e retornaremos as 14hs e 30min. horário local.
16/06/2023 13:56:35	Sistema	Chat bloqueado.
16/06/2023 16:30:09	Sistema	Chat desbloqueado.

16/06/2023 16:30:19	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Boa tarde
16/06/2023 16:31:59	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Algum dos fornecedores consegue fornecer o item 29 conforme o valor de referência?
16/06/2023 16:32:33	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Caso não consiga informar por favor
16/06/2023 16:33:59	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Para podermos desclassificar o item ou fracassa-lo
16/06/2023 16:37:10	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Fornecedor 17 aceita negociar o item 29 conforme valor de referência?
16/06/2023 16:37:47	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Preciso que respondam o chat
16/06/2023 16:38:47	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Para prosseguirmos
16/06/2023 16:42:01	S L DA SILVA JUNQUEIRA	Boa tarde sr. Pregoeiro
16/06/2023 16:44:48	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Fornecedores conforme o item 5. do anexo I do edital, considerando a necessidade da análise dos objetos, solicitamos a proposta acompanhado dos prospectos, ficha técnica, datasheet ou outros documentos contendo imagens e qualificação do objeto, para análise técnica, sob pena de desclassificação. Os mesmos devem ser enviados no e-mail: licitacao@ac.sesc.com.br. Obs.: Esta solicitação é para todos os itens, os quais as empresas concorreram.
16/06/2023 16:46:20	S L DA SILVA JUNQUEIRA	Sr. Pregoeiro com ref. ao item 29, nossa empresa aceita fechar no preço de referência R\$ 2.147,66
16/06/2023 16:50:12	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	O Prazo estabelecido para o envio da proposta e prospectos é de 1h e 30 min.
16/06/2023 16:53:01	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Fornecedor 206 caso algum dos fornecedores classificados não fique com o item será negociado com você
16/06/2023 16:54:54	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	Sr. Pregoeiro, no topico 8.9 do edital consta essa informação: O arrematante do item deverá encaminhar a proposta AJUSTADA para o e-mail licitacao@ac.sesc.com.br em até 01 dia após o encerramento da sessão pública de realização do Pregão, sob pena de desclassificação do certame
16/06/2023 16:56:04	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	O correto seria 1 dia, conforme edital. Confirma?
16/06/2023 16:58:26	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Esta solicitação não se trata de proposta ajustada e sim da descrição do item e prospecto para análise técnica.
16/06/2023 16:59:34	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Informo ainda que o certame ainda não encerrou
16/06/2023 17:01:36	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	Ok prezado, vamos considerar o horario de brasilia para encaminhar a documentação
16/06/2023 17:09:31	P.H SHIGUEO MATSUBARA	Olá não conseguiremos atender o item 29.
16/06/2023 17:12:44	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Seguindo a ordem de classificação fornecedor 264 aceita negociar o item 29 conforme valor de referência?
16/06/2023 17:18:10	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	só um momento
16/06/2023 17:19:31	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	Autoridade, conseguimos chegar no valor de referência
16/06/2023 17:20:15	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	ok
16/06/2023 17:20:50	Sistema	O item 29 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Item negociado ;
16/06/2023 17:25:09	S L DA SILVA JUNQUEIRA	Documentação enviada no e-mail (PROPOSTA, PROSPECTO E DOC. DE HABILITAÇÃO)
16/06/2023 17:35:47	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Fornecedores considerando a necessidade de análise das propostas e prospectos pela área técnica iremos suspender o certame, com retorno para o dia 23/06/2023, as 10Hs horário de Brasília (DF).

16/06/2023 17:37:04	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Desde já agradeço a compreensão e participação de todos
16/06/2023 17:38:20	Sistema	Chat bloqueado.
23/06/2023 10:27:41	Sistema	Chat desbloqueado.
23/06/2023 10:27:56	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Bom dia
23/06/2023 10:34:04	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Fornecedores tendo em vista a não conclusão da análise dos prospectos pela área técnica a Comissão resolveu suspender o certame, com retorno para 28/06/2023 as 10Hs e 30 min. horário de Brasília (DF).
23/06/2023 10:36:51	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Agradeço a compreensão todos e desejo um excelente final de semana a todos.
23/06/2023 10:36:54	Sistema	Chat bloqueado.
28/06/2023 10:31:19	Sistema	Chat desbloqueado.
28/06/2023 10:31:38	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Bom dia!
28/06/2023 10:33:37	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Iremos da prosseguimento com certame com o resultado da análise dos prospectos feito pela área técnica.
28/06/2023 10:46:53	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Após análise dos prospectos apresentados pelos fornecedores 17, 152, 206, 264 e 408, feita pela área técnica, constatou-se que todos cumpriram os requisitos da proposta, sendo portanto classificadas.
28/06/2023 11:30:20	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Fornecedores vencedores na disputa de preço e que tiveram sua proposta classificada, solicito o envio dos documentos de habilitação no e-mail licitacao@ac.sesc.com.br
28/06/2023 11:32:55	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Informo ainda, aqueles que já enviaram antes da solicitação não é necessário o envio novamente.
28/06/2023 15:41:47	Sistema	O participante SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA foi habilitado. Justificativa: Empresa habilitada por ter cumprido todos requisitos de habilitação.;
28/06/2023 15:42:43	Sistema	O participante IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA. foi habilitado. Justificativa: Empresa habilitada por ter cumprido todos requisitos de habilitação.;
28/06/2023 15:43:17	Sistema	O participante S L DA SILVA JUNQUEIRA foi habilitado. Justificativa: Empresa habilitada por ter cumprido todos requisitos de habilitação.;
28/06/2023 15:44:14	Sistema	O participante P.H SHIGUEO MATSUBARA foi habilitado. Justificativa: Empresa habilitada por ter cumprido todos requisitos de habilitação.;
28/06/2023 15:44:55	Sistema	O participante PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI foi habilitado. Justificativa: Empresa habilitada por ter cumprido todos requisitos de habilitação.;
28/06/2023 15:46:47	Sistema	Abertura do item 2 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento.
28/06/2023 15:46:47	Sistema	Abertura do item 3 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento.
28/06/2023 15:46:47	Sistema	Abertura do item 4 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento.
28/06/2023 15:46:47	Sistema	Abertura do item 5 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento.
28/06/2023 15:46:47	Sistema	Abertura do item 6 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento.
28/06/2023 15:46:47	Sistema	Abertura do item 7 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento.
28/06/2023 15:46:48	Sistema	Abertura do item 8 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento.
28/06/2023 15:46:48	Sistema	Abertura do item 9 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento.
28/06/2023 15:47:22	Sistema	Abertura do item 11 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento.
28/06/2023 15:47:22	Sistema	Abertura do item 12 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento.
28/06/2023 15:47:22	Sistema	Abertura do item 14 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento.

28/06/2023 15:47:22	Sistema	Abertura do item 15 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento.
28/06/2023 15:47:22	Sistema	Abertura do item 16 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento.
28/06/2023 15:47:22	Sistema	Abertura do item 17 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento.
28/06/2023 15:47:22	Sistema	Abertura do item 18 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento.
28/06/2023 15:47:59	Sistema	Abertura do item 21 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento.
28/06/2023 15:47:59	Sistema	Abertura do item 22 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento.
28/06/2023 15:47:59	Sistema	Abertura do item 23 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento.
28/06/2023 15:47:59	Sistema	Abertura do item 24 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento.
28/06/2023 15:47:59	Sistema	Abertura do item 27 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento.
28/06/2023 15:47:59	Sistema	Abertura do item 28 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento.
28/06/2023 15:48:29	Sistema	O item 2,3,4,5,6,7,8,9 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Encerramento;
28/06/2023 15:48:56	Sistema	O item 11,12,14,15,16,17,18 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Encerramento;
28/06/2023 15:49:18	Sistema	O item 21,22,23,24,27,28 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Encerramento;
28/06/2023 17:01:29	Sistema	A sessão pública do pregão foi encerrada. Justificativa: A Comissão Permanente de Licitação declara vencedoras do Certame as empresas: IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRÔNICOS LTDA, P. H. SHIGUEO MATSUBARA, PLP SOLUÇÕES E COMÉRCIO EIRELI, S. L. DA SILVA JUNQUEIRA e SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA, por terem apresentado conformidade na proposta e cumprido os requisitos de habilitação.;

Licitantes participantes		
CPF/CNPJ	Razão social	E-mail
08.394.735/0001-59	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.	licitaib@gmail.com
07.204.141/0001-75	LEGALMART LTDA - ME	legalmart.adm@gmail.com
36.073.412/0001-07	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	contato@resplan.com.br
25.381.017/0001-67	P.H SHIGUEO MATSUBARA	amplocomercial01@gmail.com
03.874.953/0001-77	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	msservice@msservice.com.br
38.069.222/0001-33	S L DA SILVA JUNQUEIRA	araujoconsult.licitacao@gmail.com

Antonio Francisco De Souza Coelho

Pregoeiro

Fabrcia Nascimento Martins

Apoio técnico

Naigner Dantas De Souza

Apoio técnico

Legenda



- Lance vencedor